— 1 —

关于推出思维沟通和企业内训专题课程的函

各保险机构：

为了不断丰富和完善课程序列，为行业提供更多优质培训产

品，赋能更多职能领域的伙伴，中国保险行业协会（以下简称保

险业协会）直属中保教育咨询（北京）有限公司在“中保优才学

堂”专栏中新增思维沟通和人力资源（企业内训）类专题课程。

本次合计新增 3 个课程组合，包含 16 门独立课程，于 8 月

26 日上线。现将具体情况函告如下：

一、 课程内容

（一）思维与沟通类

课程组合一：职场高效能思考与表达

课程组合二：职场沟通与汇报精进术

（二）人力资源（企业内训）类

课程组合三：内训师成长与课程设计

思维与沟通类课程系统深入地探讨工作思考与工作沟通的方

法，帮助学员克服工作中遇到的障碍，改善工作效率和效果；人

中保教育函〔2024〕63 号

中保教育咨询(北京)有限公司

— 2 —

力资源（企业内训）类课程聚焦企业内部知识与经验的萃取和沉

淀，帮助学员打造高质高效的内训课程，助力内训师成长。

二、报名及学习方式

（一）报名时间：2024 年 8 月 26 日起开放。

（二）报名路径：登录中保教育在线（原中国保险网络大学，

网址：https://daxue.iachina.cn/）→中保优才学堂→具体课程。

（三）学习路径：报名并缴费后即可开始课程学习，学习路

径为：使用个人账号登录中保教育在线，依次点击网页右上角“个

人中心”-“我的课程”-“优才学堂”-相应课程-“学习”。

三、教学对象

思维与沟通类课程广泛适用于各类岗位；企业内训课程适用

于培训人员、有赋能团队需求的业务专家和团队管理者。

四、费用及发票

（一）费用

中保优才学堂（全部课程）

类别 序号 课程组合 组合优惠价（元）

思维与沟

通

1 职场高效能思考与表达 240

2 职场沟通与汇报精进术 248

3 结构化思考提升工作表达与总结 192

4 数据思维助力职场跃迁 256

5 向上沟通的分阶段要点与技巧 256

6 跨部门沟通原则与技巧 256

— 3 —

人力资源

7 内训师成长与课程设计 520

8 企业面试官赋能 584

9 HRBP 修炼指南 576

10 TTT-内训师的三板斧 480

11 数字化时代培训学习策略 720

12 劳动关系管理全面提升 672

13 绩效管理全面提升 752

14 OKR 高效落地24步 456

15 人才发展与管理全面提升 768

16 人才测评与人力资源风险管控 616

17 薪酬福利管理全面提升 576

战略发展

18 战略解码与落地 240

19 向华为学战略与增长 744

数据分析

20 数据驱动金融业务增长 320

21 数据洞察与业务策略 264

人工智能

应用

22 新时代合格员工必备的AI技能 264

23 好用的 AI工具集锦与发展趋势 256

24 AI 解放职场人之：职场写作实战教程 160

25 AI 解放职场人之：数据与表格实战教程 256

26 AI 解放职场人之：自媒体实战教程 256

27 AI 解放职场人之：作画绘图实战教程 256

— 4 —

28 AI 解放职场人之：音频动画实战教程 128

29 AI 解放职场人之：课程研发实战教程 256

30 AI 助力高质量数据分析与市场分析 256

数字化转

型

31 数字化营销实战指南 400

32 从银行看金融机构数字化转型 440

33 数字化与组织升级 736

营销增长

34 大客户销售能力提升 560

35 向华为学习销售与管理 648

36 个人品牌打造 840

37 短视频营销与变现 760

38 私域流量增长心法 728

39 视频号与微信营销 728

40 爆款文案写作指南 736

41 玩转小红书营销 632

42 从零开始学直播 696

业财融合

43 财务管理技能提升 720

44 企业财务战略管理实战指南 400

45 业务管理者的财务思维课 528

项目管理

46 PMP 项目管理备考指南 930

47 项目管理中的领导力 208

48 项目管理能力提升 696

— 5 —

49 结构化项目管理策略与实战技巧 600

领导力

50 中层管理者能力提升 592

51 基层管理者如何打造高绩效团队 632

52 打造高层管理者的领导力 896

职涯发展

53 职场新人启航必修课 490

54 时间管理与效率提升 672

55 职涯规划与发展 616

56 自我管理与变革适应 208

ESG

57 ESG 体系化认知 552

58 ESG 投资与企业可持续增长 648

绿色金融 59 绿色金融十讲 832

以课程组合方式报名可享上表中的优惠价格。组合内独立课

程可单独报名，但不享受优惠价格。课程组合构成详见附件 1，

或登录中保教育在线“中保优才学堂”栏目查询。

（二）缴费方式

1.个人报名：在报名时选择微信扫码支付。

2.集体报名：10 人及以上可采取集体报名方式，填写集体报

名表（见附件 2）与汇款凭证一同发送至联系人邮箱。

账户名：中保教育咨询（北京）有限公司

开户行：中国银行北京金融中心支行

账 号：3415 6261 5763

（三）发票申请：填写发票申请表（见附件 3），连同付款凭

— 6 —

证发送到缴费及发票联系人邮箱，邮件主题“公司名称+优才学

堂”。

五、联系方式

定制化采购联系人：郭老师

联系电话： 010-50950575

联系邮箱： guoran@iachina.cn

咨询联系人：王老师

联系电话： 010-50950584

联系邮箱： wangenda@iachina.cn

企微咨询联系人：余老师、王老师

附件：1.课程总表

2.集体报名表

3.发票申请表

中保教育咨询（北京）有限公司

2024 年 8月 26 日

mailto:guoran@iachina.cn
mailto:wangenda@iachina.cn

		2024-08-23T10:53:26+0800